80 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
său 16 bani. Toți abonamen-
tele cât și înșerările sunt
a se plăti înainte.

Nr. 125.

Brașov, Vineri, 7 (19) Iunie

1896.

Cum vor șovinistii se-și răsbune.

E ridicul, cum vor Ungurii șovinisti se-și răsbune asupra Austriacilor pentru manifestațiile anti-maghiare din zilele din urmă.

E vorba de pornirea unei campanii în contra tuturor articulelor industriale de proveniență austriacă.